AVVISO ALLCUTENZA

AMT (Ambulatorio Medico Temporaneo) a Passirana di Rho

Dal 1dicembre 2023 presso la Casa di Comunita di Passirana, via Settembrini n. 1, é attivo
'’Ambulatorio Medico Temporaneo per i pazienti dei seguenti MMG cessati:

« MAINO FEDERICA « PARISOTTO LUCIA o TAGLIABUE MASSIMO
« ORLANDO FRANCO o DE SIMONI GIAN MARIA  ROVELLI LUCIANO
« FABIANI FABIO o ZAGNI ROBERTO * RIZZ0 MARTINA

* PIANA LUIGI

Per il mese di Dicembre 2023 gli orari previsti saranno i seguenti:
MATTINO POMERIGGIO

1
12
13
14
15
18
19
20
21
22
25
26
2]
28
29

venerdi
lunedi
martedi
mercoledi
giovedi
venerdi
lunedi
martedi
mercoledi
giovedi
venerdi
lunedi
martedi
mercoledi
giovedi
venerdi
lunedi
martedi
mercoledi
giovedi
venerdi

08:00-14:00
08:00-12:00
08:00-12:00
08:00-13:30
CHIUSO*

CHIUSO*

14:00-19:00
08:00-12:00
16:00-20:00
14:00-19:00
08:00-12:00
09:30-12:30
17:00-20:00
16:00-20:00
15:00-20:00
10:00-13:00
CHIUSO*

CHIUSO*

10:00-13:00
08:00-12:30
08:00-17:30

14:00-18:00
12:30-16:30

14:00-18:00

15:00-20:00

16:00-20:00

*In caso di necessita Uassistenza verra garantita dalla Continuita Assistenziale

Si comunica che, al fine di tutelare situazioni di fragilita, le persone che presentano sintomi respiratori devono
accedere all'ambulatorio con la mascherina.

www.asst-rhodense.it

ASST Rhodense




