AVVISO ALL'UTENZA

AMT (Ambulatorio Medico Temporaneo) a Passirana di Rho

Dal 1 dicembre 2023 presso la Casa di Comunità di Passirana, via Settembrini n. 1, é attivo l'Ambulatorio Medico Temporaneo per i pazienti dei seguenti MMG cessati:

- MAINO FEDERICA
 PARISOTTO LUCIA
- FABIANI FABIO
- PIANA LUIGI

- ORLANDO FRANCO DE SIMONI GIAN MARIA ROVELLI LUCIANO
 - ZAGNI ROBERTO
- TAGLIABUE MASSIMO
- RIZZO MARTINA

Per il mese di Dicembre 2023 gli orari previsti saranno i seguenti:

		MATTINO	POMERIGGIO
1	venerdì	08:00-14:00	14:00-18:00
4	lunedì	08:00-12:00	
5	martedì	08:00-12:00	12:30-16:30
6	mercoledì	08:00-13:30	
7	giovedì	CHIUSO*	
8	venerdì	CHIUSO*	
11	lunedì	14:00-19:00	
12	martedì	08:00-12:00	
13	mercoledì	16:00-20:00	
14	giovedì	14:00-19:00	
15	venerdì	08:00-12:00	
18	lunedì	09:30-12:30	14:00-18:00
19	martedì	17:00-20:00	
20	mercoledì	16:00-20:00	
21	giovedì	15:00-20:00	
22	venerdì	10:00-13:00	15:00-20:00
25	lunedì	CHIUSO*	
26	martedì	CHIUSO*	
27	mercoledì	10:00-13:00	16:00-20:00
28	giovedì	08:00-12:30	
29	venerdì	08:00-17:30	

^{*}In caso di necessità l'assistenza verrà garantita dalla Continuità Assistenziale

Si comunica che, al fine di tutelare situazioni di fragilità, le persone che presentano sintomi respiratori devono accedere all'ambulatorio con la mascherina.

